Национальный Кормовой Союз                                                     	Руководителю предприятия
Москва, Орликов пер., 1/11
Тел: (495) 975-22-13
[bookmark: _GoBack]Тел/факс: (495)607-83-49
Е-почта: nkps13@gmail.com     Skype: lukinyuk73

Информационное письмо
Уважаемый _________________________________________________________
настоящим письмом выражаю Вам свое почтение и прошу рассмотреть  вопрос о вступлении Вашей организации в Национальный Кормовой Союз (НКС).
На расширенном совещании представителей отечественного рынка кормовых добавок и премиксов, состоявшемся 11 июня в Минсельхозе РФ, было принято единогласно решение о формировании Союза, объединяющего всех участников данной отрасли.  На этом же совещании путем открытого голосования был избран Президент будущего Союза.
На втором, рабочем, совещании, состоявшемся  25 июля 2013 года, участниками были предварительно согласованы календарный план формирования и структура будущего Союза.
Для ускорения процедуры формирования Союза и снижения издержек, Рабочим совещанием было принято решение войти в состав Российского Зернового Союза (РЗС) в качестве самостоятельного Департамента по кормовым добавкам и премиксам. Вне зависимости от юридического статуса НКС, его политика и стратегия являются полностью самостоятельными и определяются Общим собранием членов на основе предложений Правления НКС. Президент НКС, являясь одновременно Руководителем департамента РЗС, входит в состав Правления РЗС.
Я как Президент НКС приступила к исполнению намеченных планов, формированию списка членов Союза, подготовке к проведению Общего собрания НКС и процедуры формирования (выборов) Правления НКС, формированию первоначального бюджета НКС.
По согласованию с РЗС, членские взносы будут приниматься аппаратом Президента РЗС на  лицевой счет НКС.
На Рабочем совещании НКС был утвержден минимальный годовой членский взнос для формирования первичного Бюджета НКС в размере 108 000 руб.
В ближайшее время будет разработана схема  годовых взносов компаний – участников НКС с учетом их оборота и уровня сервиса, оказываемого НКС. Для будущих членов Правления НКС размеры взносов будут рассчитываться индивидуально.
Утверждение постатейного бюджета НКС  состоится на Общем собрании членов НКС. Проект бюджета на 2014 год будет заблаговременно представлен на рассмотрение Общего собрания членов НКС совместно Президентом НКС и сформированной Рабочей группой НКС. В Рабочую группу изъявили желание войти представители следующих компаний: Адиссео, Агробалт, Биомин, Витагарант, Витаргос, Витасоль, ДСМ, Инкорм, Каргилл, Лаллеманд, Мкорма, Никомикс, Нутреко, Центросоя, Шебекинские корма.
С наилучшими пожеланиями,
Лукинюк О.В.
Москва, 17 сентября 2013 года.